



## Daňový doklad - FAKTÚRA (FVV)

2201020913

<b>DODÁVATEL:</b> IČO: 14382857 DIČ: 1020647342 IČDPH: SK1020647342  <b>Ing. Tomáš Dzurnák – D &amp; D</b>  <b>Južná trieda 78</b>  <b>040 01 Košice</b> <b>Slovenská republika</b>  Telefón 055/7292931-32 Mail veľkoobchod@dad.sk Banka <b>Slovenská sporiteľna</b> BIC/účet <b>GIBASKBX 0443849417/0900</b> I-Ban <b>SK80 0900 0000 0004 4384 9417</b> <b>Variabilný symbol 2201020913</b> Konštantný symbol 0008 Špecifický symbol <b>Splatnosť 20.01.2023</b> Dátum vyhotovenia 21.12.2022 Dátum dodania 21.12.2022		<b>ODBERATEL:</b> IČO: 00691135 DIČ: IČDPH: -  <b>MESTO Košice</b>  <b>Trieda SNP 48/A</b>  <b>040 11 Košice 11</b> <b>Slovenská republika</b>  Sídlo Pobočka MESTO Košice Materská škola Miškovecká 20  Trieda SNP 48/A Miškovecká 20  040 11 Košice 11 040 11 Košice 11 Slovenská republika Slovenská republika  Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Mail Telefón 0948/520254-HORVATOVA Str. 012	
--	--	---	--

Fakturuje Vám

Dodacie listy 2/913

DPH	Základ (EUR)	Daň (EUR)	KV	Rekapitulácia	EUR
20,00%	110,87	22,17	A1	Základ	110,87
				Daň	22,17
				Vyúčt. zálohy	
				Zaokrúhlenie	0,01
				<b>K ÚHRADE</b>	<b>133,05</b>

Kód a názov tovaru	Množstvo	Zľava	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	DPH	Spolu bez DPH
<b>Dodací list 2/913 21.12.2022 (MSMI)</b>						
779 - SAVO BEZ CHLORU MR 700ml ANTIBAKT. 12ks/BA	6 ks		2,66	3,192	A 20%	15,96
4204 - AJAX UNIVER. CISTIC 1L/MIX 12KS/BA	11 ks		1,39	1,67	A 20%	15,29
3796 - FIXINELA 500ML NA HRDZU A VK 21ks/BA	6 ks		1,03	1,24	A 20%	6,18
4427 - DOMESTOS WC GEL 750ml MIX/20ks	11 ks		1,34	1,61	A 20%	14,74
2964 - SAVO PRIM 1,2L S VOŇOU mix 6ks/BA	6 ks		1,64	1,97	A 20%	9,84
2461 - JAR NA RIAD 900ml/12ks	4 ks		1,971	2,3652	A 20%	7,88
6206 - Q HOME VRECIA DO KOSA S USAMI 35L 30KS/rol	8 rol		1,05	1,26	A 20%	8,40
7535 - BRAIT OSVIEZOVAC MAGIC 425 ML	5 ks		1,33	1,60	A 20%	6,65
1269 - REAL TEKUTY PIESOK 600g/18ks	6 ks		0,95	1,14	A 20%	5,70
12983 - SOL POSYPOVA VYSOKOPERCENTNA 25kg	3 ks		6,7449	8,0939	A 20%	20,23
<b>Dodací list 2/913 21.12.2022 (MSMI)</b>				<b>Množstvo 66</b>		<b>110,87</b>
<b>Spolu</b>	<b>Množstvo 66</b>			<b>Spolu (bez DPH)</b>		<b>110,87</b>

Režim DPH: A=Tuzemsko, B=Prenos daňovej povinnosti v tuzemsku, C=Prenos daňovej povinnosti v EÚ, D=Vývoz do tretích krajín

**SUMA K ÚHRADE****133,05 EUR**

Za odberateľa (pečiatka, podpis):

Faktúru vyhotovil:  
Emília Surgentová

Okresný úrad Košice, ŽR č. 805-3530